Vous souhaite la bienvenue et se réjouit de vous recevoir

Une idée forte nous anime jour apres jour.
Celle-ci consiste a tout faire, pour que votre visite soit

une parenthese enchantée, loin du tumulte quotidien.

Pour que cela devienne votre réalité, nous misons sur
des matériaux nobles, un mobilier confortable et un espace personnel agréable,

pensé pour un confort phonique, physigque et visuel propice a la détente
Mais ce n'est pas tout.

Chez nous, vous découvrirez un éventail infini de possibilités gustatives.
Que ce soit a boire, a manger, ou a fumer,
Nous avons sélectionné avec minutie nos produits, pour vous surprendre

et satisfaire vos papilles.

Nos talentueux barmans, allient leur savoir-faire a la qualité de nos ingrédients.

Le résultat ? Des créations audacieuses et originales qui raviront vos sens.

Notre équipe est la pour vous accueillir, vous mettre a l'aise et vous conseiller

afin que chaque visite au bar Origali, soit une source inépuisable de plaisirs.

Service a table



VINS CHAMPAGNE BIERES et CIDRE

Vins blancs d’ici et d'ailleurs 1dl. 75 cl.
Larmes de Chasselas barrique 2018 D. Angelrath (Le Landeron) 13.3% 8.00 56.00
Sauvignon blanc Aagne 2023 (Schaffouse) 13 % 8.00 54.00
Riesling Silvaner Aagne (Schaffouse) 12 % 7.00 49.00
Vins rouges d'ici et d'ailleurs 1dl. 75 cl.
Larmes de Cabernet jura 2019 D.Angelrath (Le Landeron) 12.8% 8.00 56.00
Pinot Noir Classic 2021 Aagne (Schaffouse) 12.5 % 7.00 49.00
Puro Malbec organic 2021 Dieter Meyer (Argentine) 14 % 8.00 56.00
Vins rosés 1dl. 75 cl.
Eil-de-perdrix Domaine de Montmollin, (Neuchatel) 2022 7.00 48.00
L'estival Domaine Bouvet-Jabloir 2022 Auvernier 12,6% . 8.00 55.00
Vin de prune glacé 10% 6.00 45.00
Champagne 1dl. 75 cl.
Blanc de Blancs Bonningre-Durand (Cramant) 12 % 12.00 80.00
Biéres en bouteille 33 cl.
La Ribs brune (la Meute) 5% . 7.00
L'Alpaca. blanche bio (la Meute) 4,5% 7.00
Ronde blonde (la Comete) bio 5% 7.00
Cidre en bouteille 25 cl.

La Pépite (Valais Suisse) 5% 9.00



MOCKTAILS SIGNATURE (sans alcool)

CHF 12.00

Le Madarin
Purée de framboise, jus de pomme & citron, sirop d’orange sanguine, top up Tonic Mandarine
Elegentia
Jus d'ananas & de citron, sirop de sucre, cordial maison (rhubarbe & poivre Selim)
Grenada

Cordial Paragon Timur, jus de grenade, de pomme & de citron, sirop vanille

COCKTAILS PROHIBITION
CHF 15.00

Old’'Spicy
Cognac, Falernum d’absinthe, liqueur Cuir Lointain, Moonshine et Angostura bitter
Us Cask

Bourbon, Antica Formula, Porto de 10 ans d'age, vieilli en fut de chéne lavé au Porto

Bitter Chocolat Aztec & Tabac

Smoked Old Fashion

Bourbon, Caol ila, sirop de sucre et Bitter BBQ

Envie de vous laisser guider ?
Nos barmans se feront un plaisir de vous conseiller



COCKTAILS SIGNATURE
CHF 15.00

Sunchine

Bourbon, jus de citron, sirop de sucre, Cordial maison (rhubarbe & poivre Selim)

Litchi Cheescake

Rhum infusé au Galanga, liqueur de yaourt, liueur de Litchi, jus d'ananas, & de citron, sirop de sucre

Acienda Coffee

Tequila, ligueur de Tonka, liqueur de café, shot de café & sirop de sucre

Pepper Volt

Pisco, liqueur Electric Velvet, jus de citron, sirop de sucre, et Milk Punch maison (lait, Hibiscus, thé Sakura,
poivre de Sichuan)

Bortsch

Vodka, ligueur Amour Matador, jus de tomate & de betterave, spicy mix maison, jus de citron

Harpe Noire

Vodka infusée au sarrasin, liqueur chocolat, & vanille, liqueur Cuir Lointain & sirop d'érable

Breakfast Martini

Vodka, liqueur Midi Fauve, sirop de vanille, jus de citron, & marmelade d’abricot

Porn Star

Vodka, liqueur de passion, purée de passion, sirop vanille, jus de citron et shot de Champagne
Thai Idea
Vodka, sirop spicy thai, jus d'ananas, & de citron
L'Herboriste

Gin infusé au blue pea butterfly, liqueur de thé vert, jus de pomme & de citron, sirop de sucre

Long Pod

Gin, liqueur Cuir lointain, purée de coco, jus de pomme & de yuzu, sirop maison pandan

Chaux-de-Fonds Mule

Absinthe, citron & Ginger Beer

Old Cuban

Rhum blanc, liqueur Cuir Lointain, sirop de menthe maison, citron & Champagne



MINERALES - JUS DE FRUITS

Minérales en bouteille

Coca cola

Sinalco

Rivella bleu

Eau minérale gazeuse

Eau minérale plate (Arkina)

Tonics en bouteille

Mountain Tonic water
Mountain Ginger Beer
Mountain Ginger Ale

Jus de fruits au verre
Jus de pomme

Sirop (offert pour les moins de 6 ans)

Boissons chaudes

Café / expresso Spécial Népal mont Everest Bio

Thé /infusion Collection Langgasse-Tee a choix

Chocolat chaud / froid

33 cl.

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

2dl.

6.00
6.00
6.00

33 cl.

5.00
2.00

4.00
4.00
5.00



PETITE RESTAURATION

Froide

Bruschetta a la truffe suisse (Pavillon de la truffe BE) 100gr. 12.00
Servie avec de délicieux Bagels chips nature (En Bocal Chaux-de-Fonds)

Rillettes de poulet réti (chez Denis, Vuadens) 1n5gr. 12.00
Servie avec de délicieux Bagels chips nature (En Bocal Chaux-de-Fonds)

Planchette apéro mixte (assortiment de produits régionaux) . 20.00
Fromages de Sterchi et charcuterie de Schneiter

Chaude

Flammekueche tradition 150 gr.  12.00
Lardons creme fraiche et oignons

Pataclette et ses pickles maison (6 bouchées gourmandes) 175gr.  15.00
Composées de demi-pomme de terre évidées puis remplie de raclette AOP

ALLERGIES ou INTOLERANCES ? .... Nous vous renseignons volontiers



SPIRITUEUX

Whisky

Fable Caol lla 12 ans (Ecosse) 43°

Mitcher's bourbon USA 41,7°

Few Barrels Speyside 1995 scotch Single Malt 56 °©
WoodFord reserve double Oaked bourbon 43.2 ©
Scapa Single Malt (Ecosse) 40°

Togouchi Premium Japanese Blended 40 °

Drumbuie ligueur de whisky 40 °

Rhum

La Hechicera Solera Hors d'age Colombie 40 °
Cheval Bondieu Martinique 51.5°

Ron Gelas Hors d'age Edition limitée Panama 499 °
Matusalem Grand Reserva Rép. Dominicaine 40 °
Centenario 30 ans Edition limitée Costa Rica 40 °
Kuna Davidoff Special Panama 42 °

Naga Full Proof Thai62.3°

La Favorite Coeur de canne 4 ans (Martinique) 42°

Coghac

Cigar Club Jean Fillioux 40 °
Meukow XO 40°

La Part des Hommes 56 °

Armaghnac
Delord 1978 Médaille d'or 40 °

Vodka

Deluxe Original Vodka 7 distillations pur grain 40 °
Gin

Lord of Barbes 50 ° + Tonic swiss mountain

Panarea 44° + Tonic swiss mountain

2cl.

10.00
11.00
14.00
8.00
12.00
9.00

2cl.

8.00
11.00
9.00
10.00
16.00
24.00
9.00
11.00

2cl.

12.00
13.00
13.00

2cl.
12.00

4 cl.

20.00
22.00
28.00
16.00

24.00
18.00

9.00

4 cl.

16.00
22.00
18.00
20.00
32.00
48.00
18.00
22.00

4 cl.

24.00
26.00
26.00

4 cl.
24.00

4 cl.
9.00
4 cl.

12.00
12.00

Suite page suivante



SPIRITUEUX (Suite)

Absinthe 2cl.

Les précieuses 42,8 ° 12.00
Absinthe des Poétes 52%

Liqueur

Chartreuse verte
Electric Velvet 25°
Midi Fauve 26 °
Amour Matador 34.1°
Cuir Lointain 28.6°
Suze

Beirao 22%

Long drink a choix (Gin, Vodka, Rhum, Whisky)

Servis avec une boisson Mminérale ou tonic a choix

4 cl.
24.00
9.00

4 cl.

18.00
1.00
11.00
11.00
11.00

7.00
9.00

12.00

Vous désirez prendre le temps d’'un bon cigare ?

Notre cigare lounge est a votre disposition
Avec plus de 30 références internationales

Systéme Airkel Technology

pour une ventilation sans compromis

conseils et service



CIGARES

Arturo Fuente Hemingway (80-100 min) Rep.Dominicaine

Ce cigare a figuré dans le Top 25 des cigares de I'année 2009. Saveur légerement forte

Avo Classic Robusto
Une expérience inoubliable d'équilibre, de plaisir et de goUt raffiné. Saveur douce

Bongani Short 457 (45-75 min) Mozambique Force moyenne

Crazy Monkey Big Robusto Nicaragua Force moyenne

De délicates pointes de fruits sec, de cuir, un bon tirage et une agréable fumeée crémeuse & voluptueuse.

CAO Pilon Extra Robusto

Saveur légerement forte

Camacho Corojo Robusto

Saveur légérement forte a corsée

Camacho Connecticut Robusto

Saveur légérement forte

Don Capa Wild Churchill  (60-90 min) Rép. Dominicaine

Davidoff Grand Cru Robusto

Saveur douce a légérement forte

Davidoff Millenium Robusto

Saveur légérement forte a corsée

Davidoff Aniversario Short Perfecto
Saveur douce a légérement forte

Davidoff Aniversario Entracto

Saveur douce a légéerement forte

Davidoff Signature 6000
Davidoff Signature 2000

Davidoff Winston Churchill robusto

Saveur légerement forte a corsée

Davidoff Winston Churchill Late Hour Toro

Saveur légérement forte a corsée

Davidoff Nicaragua Diadema

Saveur légerement forte a corsée

Davidoff Nicaragua Robusto

Saveur légerement forte a corsée

Davidoff Nicaragua Short Corona

Davidoff Escurio Robusto
Saveur légérement forte

Davidoff Escurio Gran Perfecto

Saveur légérement forte

Davidoff Yanasa Piramides
Saveur légérement forte a corsée

19.00

16.00

18.00

15.00

11.00

12.00

12.00

19.00

23.00

28.00

23.00

15.00

25.00

19.00

27.00

32.00

27.00

24.00

14.00

23.00

25.00

31.00



Cigares (Suite)

Furia Megaera  Nicaragua 21.00

Nouvelle marque, des notes grillées et miellées qui montent en puissance, sans aucune agressivité. Une superbe réussite

Griffin " s Perfecto 15.00

Saveur douce a légerement forte

Ledn Jimenez Rép Dominicaine 10.00
Un secret de polichinelle en matiére de rapport qualité-prix. Des ardbmes délicats de cuir, de poivre, de noix et de bois.

Macanudo Inspirado White Robusto 10.00

Saveur légerement forte

Partagas N°4  Cuba 32.00

Doté d'un excellent tirage, le trés réputé série D N°4 laisse exprimer sur la langue un piquant tres notable

Romeoy Julieta N°2  Cuba 15.00

Un cigare équilibré aux saveurs gourmandes et harmonieuses

Zino Nicaragua Robusto 10.00

Saveur légérement forte

Zino Nicaragua Short Torpedo 10.00

Saveur légerement forte

Zino Nicaragua Gordo 11.00

Saveur légerement forte

Vous désirez vous détendre dans un lounge confortable
100 % dédié aux cigares et ventilé a la perfection ?

Vous-étes au bon endroit






